
 
UCHWAŁA NR 2754/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 4 CZERWCA 2014R. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania 
Zespołu Oceniającego do spraw zaszeregowania obiektów hotelarskich do odpowiedniego 
rodzaju i kategorii 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 596 z późń. zm.) i art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach 
turystycznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 196) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę nr 1433/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006r.  
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do spraw zaszeregowania obiektów hotelarskich  
do odpowiedniego rodzaju i kategorii, zmienioną uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr 107/07 z dnia 14 lutego 2007 r. oraz nr 83/11 z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 
 
 
 

  MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 
 


